
Rozhodnutí Rady ČAAF o odvolání 
 
Rada ČAAF posoudila odvolání proti rozhodnutí DK 11/2011 podané klubem Ostrava 
Steelers a jejím rozhodnutím je 
 

Z m ě n a   r o z h o d n u t í  
 
Sankce pro Martina Badinku byla zrušena. Klubu Ostrava Steelers se ukládá peněžitá pokuta 
ve výši 500,- Kč.  
 
Dle vyjádření klubu Ostrava Steelers již v momentě domnělého spáchání přestupku nebyl 
Martin Badinka členem klubu, neboť Martin Badinka požádal klub o zrušení registrace u 
ČAAF. Tímto se hráč vyvázal z povinností daných Herním řádem a proto Rada ČAAF 
dospěla k závěru, že Martin Badinka Herní řád ČAAF vědomě neporušil, resp. měl za to, že 
jej již ani porušit nemůže. Klub Ostrava Steelers ale sekretáře ČAAF o zrušení registrace 
Martina Badinky vůbec nepožádal. Rada ČAAF má tudíž o popisu celé situace klubem mírné 
pochybnosti, nicméně rozhodla se důvěřovat vyjádřením členům ČAAF a vyjádření klubu 
vzala za pravdivé. Protože ale klub Ostrava Steelers svou nedůsledností dal vzniknout nastalé 
situaci, rozhodla se Rada ČAAF pro sankci proti klubu. 
 
Tato uložená pokuta se neodečítá ze soutěžní kauce klubu a musí být uhrazena do čtrnácti dnů 
od doručení tohoto rozhodnutí na účet ČAAF. 
 
Odvolací kauce bude vrácena na bankovní účet, ze kterého byla uhrazena. 
 

P o u č e n í   o   o p r a v n é m   p r o s t ř e d k u: 
 
Odvolání lze podat skrze sekretáře Parlamentu ČAAF ve lhůtě 2 dnů od doručení rozhodnutí a 
to zasláním na emailovou adresu info@caaf.cz. Podání odvolání je spojeno s uhrazením 
odvolací kauce ve výši 5.000,- Kč. Kauci je nutné uhradit na účet ČAAF č.: 
6319190237/0100, a to nejpozději dnem podání odvolání. V případě, že odvolání bude 
uznáno jako oprávněné, bude kauce vrácena v plné výši na bankovní účet ze kterého byla 
uhrazena. V případě, že bude projednávané odvolání zamítnuto, kauce propadne. 
 
V Praze dne 23. srpna 2011 
 

Rada ČAAF 
 


